
   

     R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

     BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

     OPĆINA GORNJA VRBA 

     OPĆINSKO VIJEĆE 

 

      

 

 

 

 

 

 

 KLASA: 320-02/18-01/3 

 URBROJ:2178/28-02-18/1 

 U  Gornjoj Vrbi, 27.03.2018.god. 

 

Na temelju članka  i članka 26 Statuta općine Gornja Vrba («Službeni vjesnik Brodsko-

posavske županije » br. 09/09, 09/11, 03/13, 22/17), Općinsko vijeće Općine Gornja Vrba na 

8. sjednici održanoj dana 27.03.2018. godine, donosi: 

 

PROGRAM 

Utroška  sredstava od naknade za prenamjenu poljoprivrednog zemljišta u 2018.godini. 

 

 

Članak 1. 

 

1. Ukupno planirana sredstva 2018.godine –  2000,00 kn. 

 

 

Red.br. 

 

Opis     Planirano 

1. 

 

 

 

Zemljišnoknjižni  troškovi i sređivanje 

katastarskog stanja 

     2000,00 kn 

 

 

 

Ukupno :         2000,00 kn 

 

Članak 2. 

                                                                      

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Općine 

Gornja Vrba, a primjenjuje se od 01. siječnja 2018. godine. 

 

                            Predsjednik Općinskog vijeća: 

                 Renata Lucić 
 

 


